
UCHWAŁA Nr 378 / 7566 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” na 

najlepszą pracę dyplomową dotyczącą historii, oblicza 
i przyszłości województwa podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 4, 6, 7, 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.. j.  Dz.U. z 2022 poz. 547) 

oraz Uchwały Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

15 lutego 2021 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłasza się konkurs na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą historii, oblicza  
i przyszłości województwa podkarpackiego pn. „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” – 
trzecia edycja – 2022. 

 
§ 2 

 
Regulaminem Konkursu stają się zasady przyznawania Nagrody „Konkursowej” 
przyjęte w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 15 lutego 2021 r.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


